Sapiēt.  
Roma. 5.

Matt. 12

Ad hunc locum pertinet, quod in Euangelio Christus do minus perverſis Phariseis ait, Progenies viperarum, quomo-dō potestis bona loqui, cūm ſitis mali? Ex affectu enim per-verſo, vt cau*sā*, prauum sermonem vt effectum um cau*sā* adſimi-lē colligit. Id quod & confirmat dicens, Ex abundanti cor-di os loquitur. Bonus homo de bono theſſauro profert bona, malus ſimiliter mala. Hoc eſt, iuxta cau*sā* efficiētis qua-litatem, effectus conſequitur. Ad idem pertinet quod dicit, Omnis arbor bona fructū bonum facit, mala autē mala ſunt. Si enim arbor que eſt cau*sā* efficiens & producens fructos, bona eſt, erunt & fructus boni: contra autem mali, si arbor mala fuerit. Cūm autem a fructibus doceat arborem cognoscere, ab effectibus ad cau*sā* docet procedere. Rursum hoc loco ab efficiētē cau*sā* & alibi vittū cum probat, ea que intrant

Matt. 7